
III. PAGYRIMAI IR REKOMENDACIJOS 

Ekspertų grupė gerai vertina: 

programą įgyvendinančios komandos kruopštumą ir atidumą tobulinant programą; 

išsamų ir savalaikį atsaką į formalų bei neformalų grįžtamąjį ryšį ir atsižvelgiant į jį atliekamus 

programos patobulinimus; 

elektroninių priemonių, ypač elektroninės bibliografijos, kūrimą; 

požiūrį į mokslinių tyrimų metodiką, kuria grindžiami baigiamieji darbai; 

personalo darbą aprūpinant studentus originalia ir verstine studijų programos medžiaga; 

Universiteto požiūrį į e. knygas ir leidybą, studentų aprūpinimą universiteto leidiniais nemokamai 

ir jų skatinimą atlikti mokslinius tyrimus bei publikuoti darbus. 

Grupė rekomenduoja: 

1. Peržiūrėti programą ir numatomus dalykų studijų rezultatus ir užtikrinti, kad jie: 

(f) būtų suformuluoti aiškiai ir paprastai; 

(g) atspindėtų programos dėstymo įvairovę; 

(h) apimtų programos tiksluose ir uždaviniuose išreikštus siekius; 

(i) dalykų studijų rezultatai būtų suderinti su programos studijų rezultatais; 

(j) aiškiai parodytų, kaip žinios panaudojamos praktiškai. 

2. Užtikrinti, kad visų programos dalykų dėstymas būtų orientuotas į studentą. 

3. Rasti daugiau būdų, kaip paskatinti darbuotojus pasinaudoti profesinio tobulėjimo galimybėmis 

4. Kad studentai pasinaudotų visomis šiuo metu jiems teikiamomis praktikos galimybėmis ir kad 

jos atsispindėtų programos medžiagoje; kad būtų toliau sudaromos galimybės studentams 

bendrauti su socialiniais partneriais, siekiant praktiškai panaudoti teorines žinias. 

5. Kad programą įgyvendinančios komandos nariams būtų sudaryta daugiau galimybių oficialiai 

ir kolegialiai diskutuoti apie programos dėstymą bei tobulinimą. 

<…> 

______________________________ 


